1

中国通信企业协会文件

通企〔2020〕98 号

关于转发《国家知识产权局关于评选第二十二届

中国专利奖的通知》的通知

各会员单位及相关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大、十九届二中、三中、四中全会精神，强化知识产权创造、

保护、运用，推动经济社会高质量发展，国家知识产权局和世界

知识产权组织决定开展第二十二届中国专利奖评选工作，鼓励和

表彰为技术（设计）创新及经济社会发展做出突出贡献的专利权

人和发明人（设计人）。

按照通知要求中国通信企业协会可推荐信息通信行业的 4个

项目，现将《国家知识产权局关于评选第二十二届中国专利奖的

通 知 》 予 以 转 发 ， 具 体 通 知 请 登 录 网 址

（http://www.cnipa.gov.cn/ztzl/zgzlj/tz_zgzlj/1151501.htm）查看

2

或下载。请符合参评条件的企业按照通知填写申报书并提供相关

项目材料于 9 月 25 日（星期五）之前，将存有相关电子材料的 U

盘邮寄至（北京市海淀区万寿路 27 号院 1 号楼 12 层），协会将

进行评审并择优推荐。

中国通信企业协会联系人及联系方式：

赵俊生，18601100628，zhaojunsheng@cace.org.cn

中国通信企业协会

2020 年 9 月 17 日

中国通信企业协会秘书处 2020年 9月 17日印发